

NZ.271.190.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „**Roboty w zakresie czasowego oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Miasta Krakowa z okazji Świąt, Imprez, Wizyt, etc.**” - znak sprawy: 8/IX/2020.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa (Zamawiający), działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

„W nawiązaniu do części III, punktu 1, litery a) SIWZ proszę o informację, czy:

a) Zamawiający miał na myśli „montaż” urządzeń ruchu drogowego?

b) Użycie przez Zamawiającego spójnika „oraz” oznacza, że aby spełnić warunki udziału w postępowaniu Wykonawca musi wykazać, że wykonał 2 roboty budowlane w zakresie czasowego oznakowania i (montażu?) urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego czy też Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę wyłącznie robót w zakresie czasowego oznakowania albo wykonanie wyłącznie (montażu) urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego?

c) W przypadku gdy Zamawiający wymaga aby obie przesłanki, tj „roboty w zakresie czasowego oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego” były spełnione łącznie to czy Wykonawca może wykazać się jedną robotą budowlaną w zakresie czasowego oznakowania i jedną robotą budowlaną w zakresie (montażu?) urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w miastach powyżej 200 tysięcy mieszkańców o wartości co najmniej 40.000,00zł brutto każda, czy też Zamawiający wymaga aby w zakres każdej z tych 2 robót wchodziły łącznie roboty w zakresie czasowego oznakowania i (montażu?) urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego?”

Odpowiedź nr 2:

a) Tak, Zamawiający miał na myśli montaż a użyty zapis jest precyzyjny i jednoznaczny, tj. „wykonali co najmniej 2 roboty budowlane polegające na zmianach organizacji ruchu z okazji świąt, imprez, wizyt, itp. (tj. roboty w zakresie czasowego oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego), w miastach powyżej 200 tysięcy mieszkańców, o wartości co najmniej 40.000,00 zł brutto każda”,

b) Zapis należy traktować łącznie, a nie oddzielnie.

c) Zapis należy traktować łącznie, nie rozdzielać.

Pytanie nr 3:

„W nawiązaniu do części III, punktu 1, litery c) SIWZ proszę o informację, czy w związku z faktem, że zamówienie dotyczy „czasowego oznakowania”, Zamawiający wymaga dysponowania urządzeniem do usuwania oznakowania poziomego, nieinwazyjną metodą czyszczenia strumieniem wody pod bardzo wysokim ciśnieniem, które nie niszczy powierzchni jak frezowanie lub metody strumieniowo-ściernie, czy też Zamawiający jako warunek udziału w postępowaniu dopuszcza dysponowanie dowolnym rodzajem takiej maszyny?”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj maszyny, przy czym użycie urządzenia ma być dostosowane do oznakowania i usuwać je w sposób najmniej ingerujący w nawierzchnię.

Rozdzielnik:

- 1 x – Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
- 1 x – Strona internetowa Zamawiającego
- 1 x - NZ a/a

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl